

รายการประมาณการ ซ่อมแซมแสงสว่างสนามกีฬา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา

ลำดับที่	รายการ	ค่าการก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ซ่อมแซมแสงสว่างสนามกีฬา	2,593,308.72	
	รวมค่าก่อสร้าง	2,593,308.72	
	รวมค่าก่อสร้าง(ราคากลาง)เป็นเงินทั้งสิ้น	2,593,308.72	
	สองล้านห้าแสนเก้าหมื่นสามพันสามร้อยแปดบาทเจ็ดสิบสองสตางค์		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเชิงชาย ปวงคำ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีปณิธาน สมศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเข้ม อนันต์)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายสุราษฎร์ แสนคำ)

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

ประเภท ข่อมแซมแสงสว่างสนามกีฬา

เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา

ออกแบบแปลนและรายการ กองพัฒนาอาคารสถานที่ สำนักงานอธิการบดี มทร.ล้านนา

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อ 27 กันยายน พ.ศ.2566 ราคาวัสดุก่อสร้าง เดือน สิงหาคม พ.ศ.2566

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ข่อมแซมแสงสว่างสนามกีฬา	1,987,057.48	1.3051	2,593,308.72	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,593,308.72	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ	สองล้านห้าแสนเก้าหมื่นสามพันสามร้อยแปดบาทเจ็ดสิบสองสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเชิงชาย ปวงคำ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีปณิธาน สมศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเข้ม อนันต์)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายสรยุทธ์ แสนคำ)

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กอง กองพัฒนาอาคารสถานที่ สำนักงานอธิการบดี มทร.ล้านนา

กรม

ประมาณการโดย กองพัฒนาอาคารสถานที่ สำนักงานอธิการบดี มทร.ล้านนา

เมื่อ 27 กันยายน พ.ศ.2566 ราคาวัสดุก่อสร้าง เดือน สิงหาคม พ.ศ.2566

เลขที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน Total
				ราคา @	จำนวนเงิน Sum	ราคา @	จำนวนเงิน Sum	
				บาท	บาท	บาท	บาท	
1	งานซ่อมแซมแสงสว่างสนามกีฬา				1,879,717.48		107,340.00	1,987,057.48
	รวมค่าใช้จ่าย				1,879,717.48		107,340.00	1,987,057.48
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าสิบบาทสี่สิบบแปดสตางค์							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเชิงชาย ปวงคำ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีปณิธาน สมศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเข้ม อนันต์)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายสรายุทธ์ แสนคำ)

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา

แบบเลขที่

กอง กองพัฒนาอาคารสถานที่ สำนักงานอธิการบดี มทร.ล้านนา

ประมาณการโดย กองพัฒนาอาคารสถานที่ สำนักงานอธิการบดี มทร.ล้านนา

รายการเลขที่

กรม

เมื่อ 27 กันยายน พ.ศ.2566 ราคาวัสดุก่อสร้าง เดือน สิงหาคม พ.ศ.2566

เลขที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	
	งานซ่อมแซมแสงสว่างสนามกีฬา							
1	โคมไฟ FLOODLIGHT LED 1000W ชนิดกันน้ำ	54.00	ชุด	28,500.00	1,539,000.00	1,000.00	54,000.00	1,593,000.00
2	MCCB 3P 200AT/250AF	1.00	ชุด	4,867.80	4,867.80	1,000.00	1,000.00	5,867.80
3	MCCB 3P 100AT/125AF	2.00	ชุด	2,980.00	5,960.00	1,000.00	2,000.00	7,960.00
4	MCCB 3P 60AT/100AF	6.00	ชุด	2,924.00	17,544.00	1,000.00	6,000.00	23,544.00
5	MCCB 2P 50AT/100AF	6.00	ชุด	1,251.60	7,509.60	1,000.00	6,000.00	13,509.60
6	Breaker 2P 30A	6.00	ชุด	104.00	624.00	90.00	540.00	1,164.00
7	Breaker 2P 20A	6.00	ชุด	98.00	588.00	90.00	540.00	1,128.00
8	แมกเนติก 3P 50A 220VAC	18.00	ชุด	1,250.00	22,500.00	90.00	1,620.00	24,120.00
9	เต้ารับคู่มีกราวด์	12.00	ชุด	123.00	1,476.00	90.00	1,080.00	2,556.00
10	เพาเวอร์ปลั๊ก 1PHASE 32 A พร้อมปลั๊กตัวผู้	1.00	ชุด	252.00	252.00	90.00	90.00	342.00
11	ตู้สำเร็จมีหลังคาชนิดกันน้ำ 2 ชั้น แบบฝาพับ เบอร์ 6 พร้อมอุปกรณ์ภายในตู้	6.00	เมตร	4,781.00	28,686.00	300.00	1,800.00	30,486.00
12	ตู้สำเร็จมีหลังคาชนิดกันน้ำ 2 ชั้น แบบฝาพับ เบอร์ 7 พร้อมอุปกรณ์ภายในตู้	6.00	เมตร	5,565.00	33,390.00	300.00	1,800.00	35,190.00
13	แท่งกราวด์ 5/8" 2.4 เมตร	6.00	เมตร	195.00	1,170.00	600.00	3,600.00	4,770.00
14	แท่งกราวด์ 5/8" 3 เมตร	18.00	เมตร	480.00	8,640.00	600.00	10,800.00	19,440.00
15	เสาต่อฟ้าแบบสามแฉก 5/8 พร้อมอุปกรณ์มาตรฐาน	6.00	เมตร	271.00	1,626.00	600.00	3,600.00	5,226.00
16	สายไฟฟ้า NY 4X16 Sq.mm.	120.00	เมตร	299.88	35,985.60	60.00	7,200.00	43,185.60
17	สายไฟฟ้า 60227 IEC-01 16 Sq.mm.	15.00	เมตร	63.49	952.35	20.00	300.00	1,252.35
18	สายไฟฟ้า 60227 IEC-01 10 Sq.mm.	15.00	เมตร	40.92	613.80	16.00	240.00	853.80
19	สายไฟฟ้า 60227 IEC-01 6 Sq.mm.	15.00	เมตร	23.49	352.35	12.00	180.00	532.35
20	สายไฟฟ้า 60227 IEC-01 4 Sq.mm.	15.00	เมตร	14.27	214.05	10.00	150.00	364.05
21	สายเปลือย สายไฟล่อฟ้า 50 Sq.mm.	120.00	เมตร	190.23	22,827.60	40.00	4,800.00	27,627.60
22	ท่อ EMT 1 1/2 นิ้ว	150.00	เมตร	38.00	5,700.00	-	-	5,700.00
23	อุปกรณ์ยึด จับ ต่อ ท่อ ต่างๆ	1.00	ชุด	139,238.33	139,238.33	-	-	139,238.33
รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ หมวดงานซ่อมแซมแสงสว่างสนามกีฬา					1,879,717.48		107,340.00	1,987,057.48
รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุหมวดงานซ่อมแซมแสงสว่างสนามกีฬา					1,879,717.48		107,340.00	1,987,057.48

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเชิงชัย ปวงคำ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีปณิธาน สมศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเข้ม อนันต์)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายสรยุทธ์ แสนคำ)